



**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO**  
*Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850*

## **EXTRATO DE DISPENSA**

**Licitação nº 019/2017**  
**Modalidade de Dispensa nº 010/2017**

Partes: RIO PRETO e DISTRIBUIDORA JDF DE PECAS EIRELI - EPP

### **Objeto**

<b>Nº Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
15002	UNIDADE	ARRUELA DE ENC. EIXO DIANT. 580 SUPERH 4X5	2	2,47	4,94
15001	UNIDADE	ARRUELA DE ENC. EIXO DIANT. 580L ORIGINAL	2	12,73	25,46
15008	UNIDADE	BUCHA DO PINO DO EIXO DIANT. CASE 580 L	2	90,38	180,76
15003	UNIDADE	BUCHA DO PINO DO EIXO DIANT. CASE 580L	2	75,38	150,76
15009	UNIDADE	LAMINA CURVA 13 FUROS PARA PATROL 8PX8PX3/4	4	390,00	1.560,00
15005	UNIDADE	PINO INF. DO EIXO DIANT. 580L CARRARO	2	77,30	154,60
15004	UNIDADE	PINO INF. DO EIXO DIANT. 580L ORIGINAL	2	95,98	191,96
15006	UNIDADE	RETENTOR DA RODA DIANT. 580L 4X4 GENUÍNO	2	158,06	316,12
15007	UNIDADE	ROLAMENTO RODA DIANT. 580L SUPERH	2	135,60	271,20
				Total:	2.855,80

Valor Total: 2.855,80

Data da Assinatura 26/01/2017

---

**Mariane Silva do Nascimento Pereira**  
**Presidente da Comissão de Licitação**